

# Årsredovisning

för

**mfluence AB**

Org.nr. 559308-9898

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Eva-Marie Lindström, Styrelseledamot

2026-03-08

Styrelsen för mfluence AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver rådgivning inom social media och underliggande IT-stödsystem, rådgivning inom sport (främst Padel) samt rådgivning inom inredning. Utöver kärnverksamheten investerar bolaget en del av sitt kapital i värdepapper.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

## Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	0	47	546	1 162
Resultat efter finansiella poster	-244	-228	273	892
Soliditet (%)	91	94	83	84

### Kommentar till flerårsöversikt

Verksamheten uppvisade under 2025 en tydlig nedgång i nettoomsättning jämfört med 2024, där intäkterna minskade från 47 TSEK till 0 TSEK. Denna utveckling är främst hänförlig till de åtaganden och satsningar som genomfördes tillsammans med bolagets primära partner under 2022 och 2023. Dessa initiativ förväntades generera en successiv intäktsökning, men har inte utvecklats i den takt som ursprungligen prognosticerades.

Samtidigt har bolaget under 2025 haft kvarstående kostnadsnivåer, framför allt relaterade till personal. Löpande lönekostnader har varit nödvändiga för att upprätthålla drift, vidareutveckling av system samt fortsatt support till befintliga lösningar och partnerskap.

Trots den svaga intäktsutvecklingen är den finansiella ställningen fortsatt stabil, med en soliditet om 91 procent. Bolaget bedömer att de investeringar och partnerskapsåtaganden som gjorts har långsiktig potential, och förhoppningen är att dessa börjar ge tydligare kommersiellt genomslag under 2026.

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	804 165	-156 546	672 619
Balanseras i ny räkning	0	-156 546	156 546	0
Årets resultat	0	0	-243 715	-243 715
Belopp vid årets utgång	25 000	647 619	-243 715	428 904

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	647 619
Årets resultat	-243 715
<b>Summa</b>	<b>403 904</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>403 904</b>
<b>Summa</b>	<b>403 904</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		0	47 283
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>0</b>	<b>47 283</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-38 704	-49 514
Personalkostnader	2	-205 858	-171 386
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-244 561</b>	<b>-220 900</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-244 561</b>	<b>-173 617</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		-50 250	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		846	414
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		50 250	-50 250
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-4 093
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>846</b>	<b>-53 929</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-243 715</b>	<b>-227 546</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	71 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>71 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-243 715</b>	<b>-156 546</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-243 715</b>	<b>-156 546</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	0	6 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>6 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>6 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		77 804	93 178
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	3 278
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>77 804</b>	<b>96 456</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		395 274	612 123
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>395 274</b>	<b>612 123</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>473 078</b>	<b>708 578</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>473 078</b>	<b>714 578</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>25 000</strong>	<strong>25 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		647 619	804 165
Årets resultat		-243 715	-156 546
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>403 904</strong>	<strong>647 619</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>428 904</strong>	<strong>672 619</strong>
<strong>Obeskattade reserver</strong>			
Periodiseringsfonder		0	0
<strong>Summa obeskattade reserver</strong>		<strong>0</strong>	<strong>0</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Leverantörsskulder		0	0
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		6 092	4 377
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		38 082	37 582
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>44 174</strong>	<strong>41 959</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>473 078</strong>	<strong>714 578</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

## Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

## Not 3 – Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	56 250	56 250
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar	-56 250	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>56 250</b>
Ingående nedskrivningar	-50 250	0
<b>Förändringar av nedskrivningar</b>		
Återförda nedskrivningar	50 250	0
Årets nedskrivningar	0	-50 250
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-50 250</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>6 000</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-03-01.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Stockholm

**Noah Högsell**

Styrelseledamot

2026-03-07

**Eva-Marie Lindström**

Styrelseledamot

2026-03-07